[image: image1.wmf]

                   RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 2668/2017 - PREGÃO Nº 340/2017

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que o Edital nº 2668/2017 – Pregão nº 340/2017 (Contratação de Serviços diversos para o Carnaval/2018), sofreu alterações no ITEM 01 (Sonorização) para EXCLUIR a exigência de “palco coberto medindo 8 x 7 metros”, eis que a mesma está contemplada no item 05. Também fica retificado os valores máximos aceitáveis nos ITENS 02 e 03 (Contratação de Banda), passando cada item para R$ 12.000,00, uma vez que não havia sido considerado anteriormente os custos com o ECAD. A data de abertura dos envelopes foi alterada, passando para o Dia 19/01/2018, às 10h no Setor de Licitações. As demais cláusulas e condições do Edital Convocatório permanecem inalteradas. Informações Fone (55) 3281 2463, ramal 213. Acesso ao Edital e anexos em www.cacapava.rs.gov.br
                                                            GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

              Prefeito.